Proc. Leg. nº 2686/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 608/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Terreno que faz divisa entre a Rua Américo
Boneto e a Estrada do Jequitibá.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Edson Secafim que subscreve reque, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. O terreno que faz divisa entre a Rua Américo Boneto e

a Estrada do Jequitibá pertence a municipalidade ou é

particular?

Justificativa

Esse vereador está sendo procurado por munícipes que

reclamam do mato alto no local que está atraindo bichos.

Valinhos, 9 de maio de 2025.

AUTORIA: EDSON SECAFIM

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 003C1926JG719R1B
		2025-05-09T08:44:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura